
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1883 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2025 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE/UNITARIO (ITEM) 
 

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio dos agentes de contratação, designados pela portaria nº. 28/2025 
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário, cujo objeto: Contratação de empresa para fornecer Sistema 
Estruturado de Ensino para professores e alunos do Centro de Educação Infantil Dona Zezé e da Escola 
Municipal Cecília Meireles do Município de Conselheiro Mairinck-Pr, conforme descrito neste edital e seus anexos.  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 24 de abril às 08:00 horas do dia 09 de maio de 2025.  

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 09 de maio de 2025.  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 09 de maio de 2025.  

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).  

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br  

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa 

associada ou pelos telefones: Curitiba-Pr (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail 

contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br. 

 

 
Conselheiro Mairinck, 16 de abril de 2025. 

 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito Municipal 

 
 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2025 - REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025 

 

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 18/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 
08/2025. OBJETO: Aquisição de kits para bebês recém nascidos, para os usuários do Departamento Municipal de 
Assistência Social de Conselheiro Mairinck-Pr. 

Empresa contratada: JOÃO E MARIA ATELIÊ LTDA, CNPJ sob nº 43.449.716/0001-83, devidamente instalada e em 
pleno funcionamento à Rua nº 04, nº 362, Sala 03/C – Bairro: Jardim Boa Vista, Cep: 14.620-000 na cidade de Orlândia, 
SP, representante legal: Juliana Tais de Almeida Vioto Camatio, brasileira, casada, empresária, RG nº 34.239.466-6-
SSP-SP, CPF nº 222.298.058-51, residente e domiciliada no Residencial Santa Helena, nº 1149, Casa A, Cep: 14.620-
000, na cidade de Orlândia-SP, Vencedora desta licitação, no valor de R$ 9.499,00 (Nove mil quatrocentos e noventa e 
nove reais). 

 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato 

 
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias mediante solicitação e ordem de compras. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 17 de abril de 2025 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1883 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2025 PÁGINA 02 

 
DECRETO Nº 72/2025 

 
 
 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas 
atribuições legais,  
 
 

DECRETA: 
 
 
 
   Art. 1º - Fica nomeado, SIDNEI DOMINGOS FERREIRA, portador da cédula de identidade 
RG nº  4.236.969-1/PR, como  GESTOR DO CONVENIO junto a  SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E 
ABASTECIMENTO. 
 
   Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 17 dias 
do mês de abril do ano de 2025. 
 
 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 

    Prefeito Municipal 
 
 

DECRETO Nº 73/2025 
 
 
 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas 
atribuições legais,  
 
 

DECRETA: 
 
 
 
   Art. 1º - Fica nomeado, YANCO LUAN LOPES RIBEIRO, portador da cédula de identidade 
RG nº  67.040.564-4/SP, como  FISCAL DO CONVENIO junto a  SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E 
ABASTECIMENTO. 
 
   Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 17 dias 
do mês de abril do ano de 2025. 
 
 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 

    Prefeito Municipal 


		2025-04-17T14:29:46-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




